
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634;zm,: Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023r. poz. 412), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 103; zm.:Dz.U. 
z 2023r. poz. 185) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236),  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LI/281/2022  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
budżetu na 2023r. zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 
2023r., Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2023r., Zarządzeniem 
Nr 9/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 stycznia 22023r., Uchwałą Nr LII/291/2023 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 7 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 lutego 2023r., 
Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 marca 2023r., Uchwałą Nr LIII/302/2023 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 marca 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2023 r. w wysokości 50.170.694,27 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  21.703.760,27 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   28.466.934,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F525D-4248-4E82-B4EC-814EDC738F99. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2023r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 505 572,90 0,10 6 505 573,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 149 979,90 0,10 1 149 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 714 390,90 0,10 714 391,00

Razem: 50 170 694,17 0,10 50 170 694,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F525D-4248-4E82-B4EC-814EDC738F99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W Zarządzeniu Nr 24/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2023r. po stronie 
dochodów  wprowadzono dotację w wysokości 151.091,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.18.2023. z dnia 28.03.2023r. Po stronie wydatków wprowadzono mylną kwotę w 
wysokości 151.090,90 zł., która jest niezgodna z wyżej wymienioną decyzją i jednocześnie 
powoduje niebilansowanie się budżetu o 0,10 zł. W związku z powyższym zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 0,10 zł  na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 
doprowadzając wydatki do zgodności z otrzymaną decyzją. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F525D-4248-4E82-B4EC-814EDC738F99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



